正泰-智慧能源解决方案提供商 l 310
互感器、稳压器类
XD1 型限流电抗器
3.1 安装场所：户内水平或垂直安装，安装场所无摇摆或冲击振动。
3.2 环境温度：-5℃~40℃。
3.3 空气温度：周围空气温度不超过40℃，且24h内的平均温度值不超过35℃，周围空气温度下限值
为-5℃。当用户需要在高于40℃或低于-5℃环境下使用时，用户应向制造厂申明。
3.4 海拔高度：不超过1000m，当超过1000m时用户应向制造厂申明。

7.4 额定电感
7.5 如有特殊要求，可与用户协商定制。
7 订货须知
165NSDK1-304 304 362 236 365 250 200 Φ13×20
165
500
NSDK2-304
NSDK3-930
304
930
350
582
258
320
378
558
250
450
200
200
Φ12×16
Φ13×20
0.12
0.1
TND1/TNS1 系列自动交流稳压器是由接触式调压器及自动控制电路组成。对电压信号进行取
样、放大再控制伺服电机带动转臂及电刷按所需方向转动，使输出电压调整到额定值而达到稳压目
的。
 该稳压器可广泛应用于工业生产、科学研究、医疗卫生、家用电器等电网电压波动大或电网
电压持续低或高的地区，能给负载提供优质电源。
 符合标准：Q/ZT 78。
1 适用范围
2 型号及含义
3 正常工作条件和安装条件
359 l 正泰-智慧能源解决方案提供商 正泰-智慧能源解决方案提供商 l 360
互感器、稳压器类配电电器
4 主要参数及技术性能
4 主要技术参数及外形安装尺寸
TND1/ TNS1  系列自动交流稳压器
3.1 环境温度：-5℃～40℃。
3.2 相对湿度：不大于90%(温度为20℃)。
3.3 安装地点的海拔高度不超过2000m。
3.4 安装环境应通风良好，无明显污秽、腐蚀性气体、粉尘、可燃物和可燃气体。
3.5 安装场所无摇动和冲击振动。
3.6 户内使用，稳压器间的输出端不能并联使用。
3.7 电源电压的波形为正弦波。
3.8 三相稳压器产品输入端，必须接零线才能正常工作
TN□□-□/□
                     冷却方式：AN表示空气为自然对流的冷却方式,产品上未注默认为此类型；